Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____02.12.2021_______                                                                     №_____828___________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении перечня помещений, предоставляемых субъектам малого и среднего
предпринимательства, зарегистрированным на территории Волоколамского

городского округа, без проведения торгов на право заключения договоров аренды

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации от 30 ноября 1994
года № 51-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным
законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации", уставом Волоколамского городского округа, Порядком
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Волоколамского
городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов
Волоколамского городского округа Московской области от 29.07.2021 N 31-163, учитывая
пункт 4 части 3 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите
конкуренции"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень помещений, предоставляемых субъектам малого и среднего
предпринимательства, зарегистрированным на территории Волоколамского городского
округа Московской области, без проведения торгов на право заключения договоров
аренды (прилагается).

2. Определить уполномоченным органом Комитет по управлению имуществом
администрации Волоколамского городского округа Московской области.

3. Уполномоченному органу осуществлять формирование и ведение реестра
помещений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, обеспечивать его
актуальность.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волоколамский край», а также
разместить в сети Интернет на Официальном интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области (http://volok-go.ru)

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

consultantplus://offline/ref=CF12BCC18A020B766DF403901D93A90A0333A88F577FE7D7275F9FF9B53155A96D5849C287F9793F201CDF7339E346J
consultantplus://offline/ref=CF12BCC18A020B766DF403901D93A90A0332AC8F567FE7D7275F9FF9B53155A96D5849C287F9793F201CDF7339E346J
consultantplus://offline/ref=CF12BCC18A020B766DF4029E0893A90A023BAD81527EE7D7275F9FF9B53155A97F5811CE87FB673A200989227F6285E4095C7C873A90D36EE24DJ
consultantplus://offline/ref=CF12BCC18A020B766DF403901D93A90A0332AD875D7AE7D7275F9FF9B53155A97F5811CE87FB613D200989227F6285E4095C7C873A90D36EE24DJ
http://volok-go.ru/

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа А.Р. Нагорного.

Глава
Волоколамского городского округа        М.И.Сылка

                                                                                                                       Приложение
                                                                                                           к   постановлению
            главы Волоколамского
                                                                                                           городского округа
                                                                                                           от __02.12.2021__№_828_

Перечень
помещений, предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства,

зарегистрированным на территории Волоколамского городского округа, без проведения
торгов на право заключения договоров аренды

N
п/п

Объект Адрес объекта (согласно сведениям ЕГРН) Площадь (кв. м)

1. Помещения,
назначение
нежилое

Московская область, Волоколамский район,
д. Калистово, ул. Центральная, д. 35

19

2. Помещения,
назначение
нежилое

Московская область, Волоколамский район,
п. Сычево, ул. Нерудная, д. 6

19